
　

送出機関との連絡・協議に要する費用

外国の送出機関へ支払う費用（非課税）

募集及び選抜に要する人件費

監理費
（合計額）

　責任者　役職・氏名

OKサポート事業協同組合

群馬県太田市由良町1684-1　由良ハイツ2A

代表理事　天笠　達也

　監理団体名　：

　所　在　地　：

募集及び選抜に要する交通費

監理費の種類種別監理費の種類

人件費に係る費用配賦表による

年間交通費÷技能実習生

年間費用÷技能実習生

協定書参照、送出機関により変動

904,000円

15,000円

28,000円

5,000円

60,000円

113,000円

120,000円

224,000円

40,000円

480,000円

40,000円 5,000円

監理費
（技能実習生１人当たり）

備考

人件費

交通費

480,000円 60,000円 実費

講師及び通訳への謝金
講師謝金 320,000円 40,000円 講師謝金÷受講者数

通訳謝金 80,000円 10,000円 通訳謝金÷受講者数

職業紹介費（※）

その他
その他
（実習実施者との連絡・協議に要する費用）

小　計

外国の送出機関へ
支払う費用

監　理　費　表

人件費 監査に要する人件費 1,200,000円 150,000円 人件費に係る費用配賦表による

教材費 教材費（非課税） 40,000円 5,000円 実費

技能実習生支給手当 講習手当（非課税）

講習費（※）

施設使用料 施設使用料 120,000円 15,000円 施設使用料÷受講者数

その他 その他（　　宿舎管理費他　　　　　　　） 120,000円 15,000円 水道光熱費含む

小　計 1,160,000円 145,000円

1,040,000円

その他 その他（　資料作成、事務費他　　　　） 360,000円 45,000円
監査指導費

130,000円

小　計 2,200,000円 275,000円

実習生渡航帰国費用 実習生渡航及び帰国に要する費用（非課税） 1,280,000円 160,000円 実費

交通費 監査に要する交通費 640,000円 80,000円 年間交通費÷技能実習生

　監理費（合計額）は、今後１年間で受け入れる予定の第１号技能実習生全員分で計算しております。

　（※）技能実習生１人当たりの職業紹介費は雇用関係の成立のあっせんに係る事務が生じた技能実習生数に基づき計上する。

7,880,000円 985,000円合　計

　（※）金額については例示であり、費用については適切に精算し実費を徴収します。

その他諸経費

小　計 3,616,000円 452,000円

その他経費 その他（講習費、会費他） 144,000円 18,000円

相談支援に要する費用 相談・支援に要する費用 1,152,000円 144,000円 実費

事務所経費 人件費・事務諸経費・家賃・通信費


