監 理 費 表

監理団体名 :

OKサポート事業協同組合

所 在 地:

群馬県太田市由良町1684-1 由良ハイツ2A

責任者 役職・氏名

代表理事 天笠 達也

監理費の種類	種別	監理費の種類	監理費 (合計額)	監理費 (技能実習生1人当たり)	備考
職業紹介費(※)	人件費	募集及び選抜に要する人件費	120,000円	15,000円	人件費に係る費用配賦表による
	交通費	募集及び選抜に要する交通費	224,000円	28,000円	年間交通費÷技能実習生
	大力 5 世 B	送出機関との連絡・協議に要する費用	40,000円	5,000円	年間費用÷技能実習生
		外国の送出機関へ支払う費用 <u>(非課税)</u>	480,000円	60,000円	協定書参照、送出機関により変動
	その他	その他 (実習実施者との連絡・協議に要する費用)	40,000円	5,000円	
	小計		904,000円	113,000円	
講習費(※)	施設使用料	施設使用料	120,000円	15,000円	施設使用料÷受講者数
	講師及び通訳への謝金	講師謝金	320,000円	40,000円	講師謝金÷受講者数
		通訳謝金	80,000円	10,000円	通訳謝金÷受講者数
	教材費	教材費 <u>(非課税)</u>	40,000円	5,000円	実費
	技能実習生支給手当	講習手当 <u>(非課税)</u>	480,000円	60,000円	実費
	その他	その他(宿舎管理費他)	120,000円	15,000円	水道光熱費含む
	小 計		1,160,000円	145,000円	
監査指導費	人件費	監査に要する人件費	1,200,000円	150,000円	人件費に係る費用配賦表による
	交通費	監査に要する交通費	640,000円	80,000円	年間交通費÷技能実習生
	その他	その他(資料作成、事務費他)	360,000円	45,000円	
	小計		2,200,000円	275,000円	
その他諸経費	実習生渡航帰国費用	実習生渡航及び帰国に要する費用(非課税)	1,280,000円	160,000円	実費
	相談支援に要する費用	相談・支援に要する費用	1,152,000円	144,000円	実費
	事務所経費	人件費·事務諸経費·家賃·通信費	1,040,000円	130,000円	
	その他経費	その他(講習費、会費他)	144,000円	18,000円	
		小 計	3,616,000円	452,000円	
合 計			<u>7,880,000円</u>	985,000円	

^(※)金額については例示であり、費用については適切に精算し実費を徴収します。

監理費(合計額)は、今後1年間で受け入れる予定の第1号技能実習生全員分で計算しております。

^(※)技能実習生1人当たりの職業紹介費は雇用関係の成立のあっせんに係る事務が生じた技能実習生数に基づき計上する。